
3,10

3,10
9,90

	







3,70

A:Glutenhaltiges Getreide; B:Krebstiere; C:Eier; D:Fisch; E:Erdnüsse; F:Soja; G:Milch; 
H:Schalenfrüchte; L: Sellerie; M:Senf; N:Sesam; O:Sulfite; P:Lupinen; R: Weichtiere

Alle Preisangaben sind in Euro inklusive Steuern und Abgaben.

SPEISEN 
11,60

9,90

9,90

4,60 

4,60 

4,60 

7,80 

7,80 

7,80

Zwiebelrostbraten mit Kroketten (A, C) 

Pinzgauer Kasnockn mit Zwiebel (A, C, G) 

Pikantes Hühnercurry mit Basmatireis (G, M) 

Frankfurter (A,M)  
Kren – Senf – Ketchup – Semmel

Debreziner (A,M) 
Kren – Senf – Ketchup – Semmel

Toast (A,G) 
Beinschinken – Gouda 

Pizza Margarita (A,G) 
Sauerteig – Tomatensauce – Mozzarella 

Pizza Cardinale (A,G)

Sauerteig – Tomatensauce – Mozzarella – Beinschinken

Pizza Tuna (A,G,D) 
Sauerteig – Tomatensauce – Mozzarella – Thunfisch

Kartoffelrösti Bällchen (G)
Rösti - Bergkäse - Gemüse - Frischkäse

Chicken Fingers (A) 

Hühnerbrustfilet - Kartoffelwedges

Pommes oder Wedges (A) 

SÜSSES

6,80 

6,80 

3,30 

4,90



ÖSTERREICHISCHER KAFFEEGENUSS	
2,80

3,90

3,10

3,50

3,90

3,50

3,50

	















Coca Cola 0,33 l	 3,20

Cola Zero 0,33 l	 3,20

Almdudler 0,35 l	 3,20

0,35 l	 3,20

0,33 l	 3,20 

0,2 l	 3,20 

0,4 l	 3,50 

0,33 l	 2,90 

0,25 l	 1,50

Frucade

Rauch Eistee
Pfirsich, Zitrone oder Granatapfel

Rauch Fruchtsäfte
Apfel, Orange, Johannisbeere, Mango

Rauch Fruchtsäfte gespritzt 
Mineralwasser Prickelnd & Still 

Soda Zitrone, Himbeer
Jugendgetränk

3,70

3,70

3,70
3,20
3,20

3,20

BIERGENUSS O´ZAPFT (A)	

Zipfer Märzen vom Fass 0,3 l	 3,70

Zipfer Märzen vom Fass 0,5 l	 4,20

Starobrno vom Fass 0,3 l	 3,70

Starobrno vom Fass 0,5 l	 4,20

Zipfer Helles Alkoholfrei 	 3,70

Weihenstephaner Weißbier 0,5 l	 4,20

Gösser Naturradler 0,5 l	 4,20

Saurer Radler 0,3 l	 3,70

Saurer Radler 0,5 l	 4,20

Heineken 0,33 l	 3,70



Spritzer Weiß/Rot 0,25 l	 3,10

Sommerspritzer Weiß 0,25 l	 2,80

Sommerspritzer Weiß 0,5 l	 3,80

Spritzer Weiß süß 0,25 l	 4,20

Cola Rot/Weiß 0,25 l	 4,20

Aperol Spritzer 0,25 l	 4,50

Hugo Spritzer 0,25 l	 4,50

SCHAUMWEIN
0,75 l	 15,00

0,1 l	 3,10

Prosecco, V8+ Carlo 
Venetien, Italien 

Prosecco Aperol 0,25 l	 4,80

0,75 l 14,20

0,125 l 2,40

0,75 l 18,40

0,125 l 3,10

0,75 l 17,60

0,125 l 3,10

WEISSWEINE (O) 

Spazierer, Artner

Höflein, Carnuntum
Grüner Veltliner, Hofstätter          

Spitz, Wachau
Riesling "1000 Eimer", Domäne Wachau

Dürnstein, Wachau

ROTWEINE (O)

0,75 l 14,20

0,125 l 2,40

0,75 l 20,20

0,125 l 3,40

0,75 l 23,10

0,125 l 3,90

Zweigelt, Keringer   
Mönchhof, Neusiedler See 

Blaufränkisch, Heinrich         
Deutschkreutz, Mittelburgenland 

"Big John", Scheiblhofer 

Andau, Neusiedler See

WEINMISCHGETRÄNKE



SPIRITUOSEN	
2 cl	 3,80

2 cl	 3,80

2 cl	 3,80

2 cl	 3,80

2 cl	 3,50

2 cl	 3,50

2 cl	 3,50

2 cl	 3,50

2 cl	 4,50

2 cl	 3,50

2 cl	 3,50

		 2 cl	 3,50

2 cl	 4,50

2 cl	 3,50

2 cl	 3,50

2 cl	 3,50

2 cl	 4,50

2 cl	 4,50

2 cl	 4,50

Williams Birne, Gölles 

Alter Apfel, Gölles
Alte Zwetschke, Gölles 

Marille, Gölles

Averna

Jägermeister

Bacardi
Diplomatico Reserva 

Diplomatico Single Vintage 

Vodka Belvedere

Jack Daniel‘s
Johnnie Walker Black Label 

Jameson Black Barrel 

Bombay Sapphire 

Mermaid Gin

Mermaid Pink Gin

Padre Azul Blanco
Padre Azul Reposado  

Padre Azul Anejo

LONGDRINKS
Campari Soda 4 cl	 6,20

Campari Orange 4 cl	 7,20

Vodka Red Bull 4 cl	 8,20

Vodka Lemon 4 cl	 7,20

Vodka Orange 4 cl	 7,20

Bacardi Cola 4 cl	 7,20

Whisky Cola 4 cl	 7,20

Whisky Red Bull 4 cl	 8,20

Gin Tonic 4 cl	 7,20

Jacky Cola 4 cl	 7,20

Jacky Red Bull 4 cl	 8,20




